2024 年 10 月 4 日

                                                                                豊田合成株式会社

調達部 調達企画室

                                                                        設計統括部 法規認証室

JAPIA統一データシート バージョンアップのお願い
 1 / 1

[部品仕入先] 環境責任者様各位

JAPIA 統一データシート バージョンアップのお願い

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、日本自動車部品工業会（JAPIA）ホームページに掲載されている JAPIA 統一データシート

（以下 JAPIA シート）がバージョンアップされ、2024 年 10 月 1 日に公開されております。

つきましては、下記にお願い事項がございますので、ご対応下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

【お願い事項】

・JAPIA シートのバージョンアップ(併用期間：～2024 年 10 月 31 日提出分まで)

   入力内容に変更が必要な場合、弊社から再提出の依頼をさせていただく事があります。

   JAPIA シートの最新資料は、以下の自動車部品工業会ホームページからダウンロードをお願いします。

JAPIA シート ： https://www.japia.or.jp/work/kankyou/japiasheet/

仕入先様におかれましては、早急に切り替えをご対応下さいますようお願い申し上げます。

【主な変更点】

・材料記号の文字数変更 (20→50 文字へ)

・外部リストの改正

※詳細は、JAPIA シートホームページ内の「0-1. JAPIA統一データシート概要」にある資料

「JAPIA シート概要_241001.pdf」および「別紙：BSL 変更内容_241001.pdf」をご確認お願いします

【記入帳票パスワード】 ※記入帳票のパスワードに関するご質問は E-mail でお願いします

・パスワード変更(変更後のパスワードは、別途ご連絡致します)

   調達部 調達企画室

    渡邉 文恵  E-mail：fumie.watanabe@ts.toyoda-gosei.co.jp

原 ひとみ  E-mail：hitomi.hara@toyoda-gosei.co.jp

【お問合せ先】 ※お問い合せは E-mail でお願いします

   設計統括部 法規認証室

    鈴木 智子 E-mail：tomoko.suzuki@toyoda-gosei.co.jp

    太田 直美 E-mail：naomi.ota@toyoda-gosei.co.jp

                以上

JAPIAシート提出バージョン ９月 １０月 １１月～

Ver.4.20b

Ver.4.21
2024/10/4～